Holland Cup 4s / Utrecht City Bokaal

De Vechtsebanen - Utrecht

3 en 4 februari 2024

7. Rituitslag Vrouwen 1000 meter

Naam Cat PR Tijd Info
1 wt 13 Pien Hersman DN1 1:18.06 1:24.21
rd 6 Sofie Bouw DA2 1:22.10 1:30.23
Pien Hersman Sofie Bouw
200m 18.77 (18.77) 200m 20.18 (20.18)
600m 49.11 (30.34) 600m 53.15 (32.97)
1000m 1:24.21 (35.10) 1000m 1:30.23 (37.08)
Naam Cat PR Tijd Info
) gl 26 Tessa Oudman DSA 1:22.87 1:27.78
bl 37 Elanne de Vries DA1 1:23.07 1:31.18
Tessa Oudman Elanne de Vries
200m 20.04 (20.04) 200m 20.19 (20.19)
600m 51.75 (31.71) 600m 52.99 (32.80)
1000m 1:27.78 (36.03) 1000m 1:31.18 (38.19)
Naam Cat PR Tijd Info
3 wt 23 Sietske van der Meer DN1 1:20.98 1:26.74
rd 18 Milou de Lange DAl 1:21.42 1:28.16
Sietske van der Meer Milou de Lange
200m 19.87 (19.87) 200m 20.30 (20.30)
600m 51.40 (31.53) 600m 52.81 (32.51)
1000m 1:26.74 (35.34) 1000m 1:28.16 (35.35)
Naam Cat PR Tijd Info
4 gl 30 lJildou Schaaf DN1 1:21.05 1:26.56
bl 22 Amy van der Meer DN3 1:21.18 1:27.33
Jildou Schaaf Amy van der Meer
200m 20.27 (20.27) 200m 20.29 (20.29)
600m 52.14 (31.87) 600m 51.98 (31.69)
1000m 1:26.56 (34.42) 1000m 1:27.33 (35.35)

Scheidsrechter: Wil Schildwacht

Van 4-2-2024 17:00:00 tot 4-2-2024 18:28:45

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 4-2-2024 18:51:19



Holland Cup 4s / Utrecht City Bokaal

De Vechtsebanen - Utrecht
3 en 4 februari 2024

Naam Cat PR Tijd Info
5 wt 5 Yasmine Bouaziz DN1 1:20.93 1:27.23
rd 31 Sterre van Schaik DA2 1:22.56 1:28.07
Yasmine Bouaziz Sterre van Schaik
200m 19.02 (19.02) 200m 19.89 (19.89)
600m 50.88 (31.86) 600m 51.80 (31.91)
1000m 1:27.23 (36.35) 1000m 1:28.07 (36.27)
Naam Cat PR Tijd Info
6 gl 36 Ju-Lin de Visser DN4 1:18.76 1:23.65
bl 39 Sacha vander Weide DN3 1:19.23 1:26.06
Ju-Lin de Visser Sacha vander Weide
200m 18.94 (18.94) 200m 19.03 (19.03)
600m 49.43 (30.49) 600m 50.18 (31.15)
1000m 1:23.65 (34.22) 1000m 1:26.06 (35.88)
Naam Cat PR Tijd Info
7 wt 43 Sylke Kas DN3 1:17.72 1:22.90
rd 42 Sanne Westra DN2 1:17.43 1:23.53
Sylke Kas Sanne Westra
200m 18.85 (18.85) 200m 19.32 (19.32)
600m 49.18 (30.33) 600m 49.80 (30.48)
1000m 1:22.90 (33.72) 1000m 1:23.53 (33.73)
Naam Cat PR Tijd Info
3 gl 21 Maud Lugters DN4 1:16.67 1:21.93
bl 3 Myrthe de Boer DN3 1:15.51 1:21.53
Maud Lugters Myrthe de Boer
200m 18.76 (18.76) 200m 19.36 (19.36)
600m 48.41 (29.65) 600m 49.26 (29.90)
1000m 1:21.93 (33.52) 1000m 1:21.53 (32.27)

Scheidsrechter: Wil Schildwacht

Van 4-2-2024 17:00:00 tot 4-2-2024 18:28:45

Assistent: Dina Melis

Starter: Bert Atzema

Print: 4-2-2024 18:51:19



Holland Cup 4s / Utrecht City Bokaal

De Vechtsebanen - Utrecht
3 en 4 februari 2024

Naam Cat PR Tijd Info
9 wt 15 Chloé Hoogendoorn DN1 1:15.41 1:21.44
rd 8 Amber Duizendstraal DN2 1:19.24 1:22.10
Chloé Hoogendoorn Amber Duizendstraal
200m 18.96 (18.96) 200m 19.07 (19.07)
600m 48.68 (29.72) 600m 49.06 (29.99)
1000m 1:21.44 (32.76) 1000m 1:22.10 (33.04)
Naam Cat PR Tijd Info
10 gl 4 Anna Boersma DN4 1:16.64 1:22.50
bl 32 Pien Smit DN1 1:15.60 1:22.58
Anna Boersma Pien Smit
200m 18.79 (18.79) 200m 18.90 (18.90)
600m 49.16 (30.37) 600m 49.03 (30.13)
1000m 1:22.50 (33.34) 1000m 1:22.58 (33.55)
Scheidsrechter: Wil Schildwacht Assistent: Dina Melis Starter: Bert Atzema

Van 4-2-2024 17:00:00 tot 4-2-2024 18:28:45 Print: 4-2-2024 18:51:19



